Factum est cor meum
tamquam cera líquescens:
* in médio ventris mei .
Aruit tamquam testa vir-
tus mea , et lingua mea
adhesit faúcibus meis : *
et in púlverem mortis de-
duxisti me .

Quóniam circumdedérunt
me canes muli : * con-
cilium malignántium ob-
sedit me .

Foderant manus meas ,
et pedes meos : * dimu-
meraverunt ómnia ossa
mea .
Ipsi vero consideráverunt
et inspexerunt me : * di-
viserunt sibi vestimenta
mea , et super vestem
meam miserunt sortem .

In feriali Officio ad Primam.

Tu autem , Dómine , ne terræ : * in conspectu ejus
elongáveris auxilium tuū cadent omnes qui desén-
dunt in terram .

Et anima mea illi vivet :
* et semen meum serivet
ipsi .

Annuntiábitur Dómino ge-
neratio ventura : * et
annuntiábunt colli justi-
tiám ejus populo qui na-
scetur , quem fecit Dómi-
nus .

Sabbato nihil additur,
ut supra in Rubrica . 31.

Deinde dicitur

Psalmus 48.

BEATI immaculati in
via : * qui ambulan
in lege Dómini .

Réati , qui scrútantur te-
stimónia ejus : * in toto
corde exquirunt eum .

Nec avérit faciem suam
a me : * et cum clamarem
ad eum , exaudiuit me .
Aput te laus mea in Ec-
clésia magna : * vota
mea reddam in conspectu
timéntum eum .

Edent patípēs et sa-
turabuntur : et laudabunt
Dóminum qui requirunt
eum : * vivent corda eó-
rum in saculum sacerdicii .

Reminiſcēntur et conver-
tentur ad Dóminum * uni-
versi fines terre .

Et adorabunt in conspé-
ctu ejus * universa fami-
lia Géntium .
Quóniam Dómini est re-
gnum : * et ipse domina-
bitur Géntium .

Confitebor tibi in direc-
tione cordis : * in eo
quod dídicí iudicia justi-
tie tue .
Justificáções tuas cu-
stodiām : * non me dere-
linquas usquequaque .
In quo corrígat adoles-
centior viam suam ? *
in custodiéndo sermónes
tuos .

In toto corde meo exquisiti
sive te : * ne repellas me
a mandatis tuis.

In corde meo abscondi
elocquia tua : * ut non pec-
cem tibi.
Benedictus es Domine : *
doce me justificationes
tus.

In labiis meis, * pronun-
tiavi omnia iudicia oris
tui.
in via testimoniorum tu-
rum delectatus sum, *
sicut in omnibus divitias.

In mandatis tuis exercé-
bor : * et considerabovias
tus.

In justificationibus tuis
mediator : * non obli-
scar sermones tuos.

RETRIBUE seruo tuo, vi-
sifica me : * et custo-
diam sermones tuos.
Bevela oculos meos, * et
considerabo mirabilia de
lege tua.

Incola ego sum in terra :
* non abscondas a me
mandata tua.

Concupivit anima mea
desiderare justificationes
tuas, * in omni tempore.
Incepisti superbos : *
maledici qui declinant a
mandatis tuis.

Afuer a me opprobrium,
et contemptum : * quia
testimonia tua exquisivi.
Vt enim sedérunt príncipes,
et adversum me lo-
quebantur : * servus au-
tem tuus exercebatur in
justificationibus tuis.
Nam et testimonia tua

mediatio mea est : * et
consilium meum justificatione
tua.

Adhæsit pavimento ani-
ma mea : * vivifica me
secundum verbum tuum.
Vias meas enuntiavi, et
exaudisti me : * doce me
justificationes tuas.

Viam justificationum tu-
rum instrue me : * et
exercebor in mirabilibus
tuis.

Dormitavit anima mea pre-
tadio : * confirma me in
verbis tuis.

Viam iniquitatis amove
a me : * et de lege tua
miserere mei.

Viam veritatis elegi : * ju-
dicia tua non sum oblitus.
Adhæsi testimoniis tuis
Domine : noli me confundere.
Viam mandatorum tuó-
rum eucœuri, * cum dilata-
sti cor meum.

Per Annum, Aña. Beati
qui ambulant in lege tua
Domine.

Tempore Adventus, Aña
ex Laudibus Dominicis,
aut ex propriis Laudibus.

Capitulum, Zach. 8. d
PACEM et veritatem dilí-
gite, ait Dominus om-
nipotens.

Deo grátias.
R. b. Christe Fili Dei
viri, * Miserere nobis.
Et repetitur, Christe Fili Dei
viri, * miserere nobis.
Qui sedes ad dexteram Pat-
ris, * Miserere nobis.
Gloria Patri, et Filio, et
Spiritu sancto. R. Christe

Fili Dei vivi, miserere no-
hominis malo. R. A vero
Exurge Christe, iniquo eripe me. R. Eripe
adjuva nos. R. Et libera
me de inimicis meis, Deus
nos propter nomen tuum, meus. R. Et ab insurgénti-

KYRIE élison. Christe bus in me libera me. R.
K eléison. Kyrie eléison. Eripe me de operantibus

Pater noster, secreto. R.
Et nos inducas in tenta-
tionem. R. Sed libera
nos a malo. Credo in
mini tuo in sæculum sa-
cralem, secreto. R. Carnis
resurrectionem. R. Vitam
mea de die in diem. R.

Exaudi nos Deus salutaris
noster. R. Spes omnium
finium terræ, et in mari
longe. R. Deus in adjuto-
rium meum intende. R.

Domine ad adjuvandum
me festina. R. Sanctus
Deus, Sanctus fortis, San-
ctus immortalis. R. Mis-
ere nobis. R. Bénedic áni-
ma mea Domino. R. Et

Omnia, que intra me sunt,
nominis sancto ejus. R. Bé-
nedic anima mea Domino.
R. Et noli obliisci omnes
retributiōes ejus. R. Qui
propitiatur omnibus ini-
quitatibus tuis. R. Qui sa-
nat omnes infirmitates
tus. R. Qui redimit de
interritu tam tuam. R. Qui

coronat te in misericordia
et miserationibus. R. Qui
replet in bonis desiderium
tuum. R. Renovabitur ut
aqüila juventus tua. R.
Adjuvatorium nostrum in
nominis Domini. R. Qui fe-
cit colum et terram.

Deinde Hebdomadarius
facit Confessionem.
CONFITOR Deo omni-
potenti, beata Maria

Eripe me Domine ab

semper virginem, beato Michaeli Archangelo, beato Joanni Baptista, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et operae: mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper virginem, beatum Michaeli Archangelum, beatum Joannem Baptista, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Santos, et vos fratres, oráre pro me ad Dñum Deum nostrum.

Chorus respondet:

MISEREATUR tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis perdócat te ad vitam eternam. Amen.

Deinde repeatit Confessionem: et ubi dicitur vobis fratres, et vos fratres, dicatur tibi pater, et te pater.

Facta Confessione a Choro, Hebdomadarius dicit:

MISEREATUR vestri omnipotens Deus, et dimissis peccatis vestris, perdócat vos ad vitam eternam. Amen.

INDULGENTIAM, absolutionem, et remissionem peccatorum nostrorum tribuat nobis omnipotens et misericors Dñus. Amen.

Et prosequitur, et dignare Dómine die isto. Sine peccato nos custodire. Misericordia nostri

Dómine. Misericordia nostra Dómine super nos. Quemadmodum speravimus in te. Dómine audí orationem meam. Et clamor meus ad te veniam. Dóminus vobiscum. Et cum spiritu tuo.

Orémus. Oratio.

DOMINE Deus omnipotens, qui ad principium hujus diei nos pervenire fecisti: tua nos hodie salva virtute, ut in hac die ad nullum declinemus peccatum, sed semper ad tuam justitiam faciéndam nostra procedant eloqua, dirigant cogitationes, et opera. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sacula sæculorum. Amen.

Dóminus vobiscum.

Et cum spiritu tuo. Benedicamus Dómino. Deo gratias. Deinde in Choro legitur Martyrologium. Et quando dicenda est Prima de beata Maria, præponitur Lectio Martyrologii. Postea Hebdomadarius dicit, et Preposita in conspectu Dómini. Mors Sanctórum ejus. Et absolute sine. **Orémus.**

Oratio.

SANCTA María, et omnes Sancti intercedant pro nobis ad Dóminum: ut nos mereámur ab eo adjuvári

et salvári, qui vivit et regnat in secula saeculorum. Amen. Deus in adjutorium meum intende. Dómine ad auxilium meum festina. Et dicitur ter: ultimo additur, Glória Patri. Sicut erat. Kyrie eleison. Christe eleison. Patre noster, secreto.

Et ne nos inducas in tentationem.

Sed libera nos a malo. R. Respice in servos tuos Dómine, et in ópera tua, et dirige filios eorum. A. Et sit splendor Dómini Dei nostri super nos, et ópera manuum nostrarum dirige super nos, et opus manuum nostrarum dirige. R. Glória Patri. Sicut erat.

Orémus. Oratio.

DIRECTE et sanctificare, regere et gubernare dignare Dómine Deus Rex celi et terræ, hodie corda et corpora nostra, sensus, sermones, et actus nostros in lege tua, et in operibus mandatorum tuorum, ut hic, et in aeternum, te auxiliante, salvi et liberi esse mereamur, Salvator mundi: Qui vivis et regnas in secula seculorum. Amen.

Jube domine benedicere.

Benedictio. Dies et actus nostros in sua pace disponat Dóminus omnipotens. Amen.

Ad Absolutionem Capituli.

tuli in Dominicis et Fertiis per Annū, ab Octava Epiphaniæ usque ad Dominicam primam Quadragesimæ exclusive.

Lectio brevis. 2. Thess.

5. b

DOMINUS autem dirigat corda et corpora nostra in charitate Dei, et patiencia Christi. Tu autem Dómine miserere nobis. R. Deo gratias.

A Dominica prima Adventus usque ad Vigilam Nativitatis Domini exclusive.

Isaiae 33.

DOMINE miserere nostri: Te enim expectavimus: esto brachium nostrum in manu, et salus nostra in tempore tribulationis. Tu autem.

Post Lectionem brevem dicitur. Adujtorium nostrum in nomine Dómini. R. Qui fecit cœlum et terram. R. Benedicite. R. Deus. Benedictio. Dóminus nos benedicat, et ab omni malo defendat, et ad vitam perdócat aeternam: et finali anima per misericordiam Dei requiescant in pace. Amen.

IN FESTIS

Per Annū.

Post Psalmum Deus in nomine tuo, dicuntur tantum Psalimi. Beati immaculati, et retrubue. 35. **Deinde** Aña competens, et reliqua ut supra in Dominicā. 28. Sed in Duplicibus

et in frā Octavas non dicuntur Preces. Dicto Benedicamus Dōmino, dicitur Prima de B. Maria, si dicens est: postea legitur Martyrologium in Choro. Deinde dicitur. s. Pretiōsa cum reliquis ut supra. 50.

Ad absolutionem Capituli in Festis dicitur Capitulum Nonas.

AD TERTIAM.

Pater noster. Ave María, Deus in adjutorium. 48.

Hymnus.

Nunc sancte nobis Spiritus,
Unum Patri cum Filio,
Dignare promptus ingeri
Nostro refūsus pectori.
Os, lingua, mens, sensus,
vigor,
Confessionēm pérsonam,
Flammescat igne cháritas,
Accéndat ardor próximos.
Præsta, Pater piissime,
Patrique compar Unice,
Cum Spiritu Paraclito,
Regnans per omne sæculum. Amen.

In Dominicis per Annum,
Aña. Alleluia.

In feriali Officio per Annum, Aña. Deduc me.

Tempore Adventus. Aña de Laudibus Dominicæ, aut ex propriis Laudibus.

Psalmus.

LEGEM pone mihi Dōmine viam justificationum tuarum: * et exquiram eam semper.
In mihi intellectum, et scrutabor legem tuam: *

et custódiam illam in toto corde meo.

Deduc me in sémitam mandatōrum tuorum: * quia ipsam vólini.

Inclína cor meum in testimoniā tua: * et non in avariciam.